
Основен суд Тетово - извештај за период: 1.2017 - 3.2017

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0Оставина по приговор

0 1 0 1 0 1
Регистрација на
политички партии и др

28 15 0 43 19 24Физичка делба

779 325 0 1104 318 786Оставина

213 269 0 482 290 192
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 25 0 26 25 1Заверки

23 18 0 41 21 20Замолници

1044 656 1700 676 1024Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 2 1Против  извршување

10 36 0 46 27 19
Приговори против
неправилности при
извршување

2 8 0 10 5 5Издавање дозволи

13 46 59 34 25Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 9 0 10 7 3Разни парнични предмети

34 56 0 90 30 60Работни спорови

1/4



8 4 0 12 1 11
Повторување на
постапката во парнично

34 12 0 46 21 25Трговски спорови

63 46 0 109 36 73Стечај

73 138 0 211 134 77Семејни спорови

106 54 0 160 70 90Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

180 161 0 341 169 172Имотни спорови

2 0 0 2 0 2
Платни налози по
приговор

3 2 0 5 2 3Платен налог жалби

97 84 0 181 81 100Парнични-мала вредност

601 566 1167 551 616Вкупно - вид на предмет 0

1658 1268 2926 1261 1665Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 53 0 53 53 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 53 53 53 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

294 114 0 408 123 285
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

11 1 0 12 0 12
Прекин на издржување на
казна

3328 3031 0 6359 1939 4420
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

0 2 0 2 2 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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108 72 0 180 97 83
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

3741 3220 6961 2161 4800Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

28 15 0 43 9 34
Кривични предмети
спрема малолетници

28 15 43 9 34Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

99 187 0 286 178 108
Предмети за кривично
полнолетни

10 931 0 941 922 19Разни кривични предмети

53 147 0 200 143 57
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

2 1 0 3 1 2
Замолници во кривична
област

164 1266 1430 1244 186Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 13 0 17 14 3
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 13 17 14 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 128 0 128 123 5
Разни прекршочни
предмети

748 783 0 1531 1077 454Прекршочни предмети

7 5 0 12 9 3
Кривичен совет за
прекршоци

755 916 1671 1209 462Вкупно - вид на предмет 0
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4692 5483 10175 4690 5485Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 68 0 70 68 2
Предмети од  судска
упрaва

2 68 70 68 2Вкупно - вид на предмет 0

2 68 70 68 2Вкупно - област 0

6352 6819 13171 6019 7152Вкупно 0
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